Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2015г. № 2452

	Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме  собраний, для предоставления зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями

В соответствии со ст. 52, ч. 8 ст. 53 Закона Самарской области от 08.06.2006 года № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Самарской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для предоставления зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями, согласно  Приложению.

2. Опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель (Андрианов А.Н.).

Глава администрации                                                                  А.А. Прокудин
 Ефимова 21570
Андрианов 61778
Приложение

к постановлению администрации

городского округа Кинель

                                              от 06.08.2015г. № 2452

	№

п\п
	Адрес помещения
	Балансодержатель помещения, контактные данные ответственного лица

	1.
	Актовый зал муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств «Камертон» городского округа Кинель Самарской области

Адрес: г. Кинель,

ул. Пушкина, 29
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств «Камертон» городского округа Кинель Самарской области

Директор – Черных Н.В.,

главный бухгалтер – Сандова С.И.
тел. 8 (846 63) 21310

	2
	Актовый зал муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 3» городского округа Кинель Самарской области

Адрес: г. Кинель,

ул. Маяковского,

д. 51
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 3» городского округа Кинель Самарской области

Директор – Ворожейкина Е.А.,
главный бухгалтер – Сидорова М.Г.

тел. 8 (846 63) 64280, 61345

	3
	Актовый зал муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Детская  школа  искусств № 2» городского округа Кинель Самарской области

Адрес: г. Кинель,

п.г.т. Усть-Кинельский,

ул. Спортивная,

д. 6.

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская  школа искусств № 2» городского округа Кинель Самарской области

Директор – Романова З.А.

главный бухгалтер – Авдонова Т.Ф.
тел. 8 (846 63) 46434,46424

	4
	Столовая государственного бюджетного образовательного учреждения Самарской области средняя общеобразовательная школа № 8

 п.г.т. Алексеевка городского округа Кинель Самарской области

Адрес: г. Кинель,

п.г.т. Алексеевка,

ул. Куйбышева,

д. 23
	Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 8 п.г.т. Алексеевка городского округа Кинель Самарской области

Директор – Суровцев В.М.
главный бухгалтер – Вечканова Т.В. ,

тел. 8 (846 63) 37510,37520